СОВЕТ СТАРОЧУРИЛИНСКОГО
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Новая, д.52, с. Старое Чурилино, Арский муниципальный район, 422014

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ЧҮРИЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Яңа урамы, 52 нче йорт, Иске Чүриле авылы, Арча муниципаль районы, 422014

	Тел. (84366)57-3-48, 3-06-09 факс (84366)57-3-48, 3-06-09  E-mail: Schur.Ars@tatar.ru.

РЕШЕНИЕ
Совета Старочурилинского сельского поселения
 Арского муниципального района Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]     «16» мая 2022 г.                                                                                      № 43

О внесении изменений в решение Совета Старочурилинского сельского поселения от 21.06.2021 № 22 «Об утверждении положения о формировании архивных фондов Старочурилинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 22 октября 2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 20 июля 2017 г. № 63-ЗРТ «Об архивном деле в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Старочурилинское сельское поселение», Совет Старочурилинского сельского поселения Арского муниципального района РЕШИЛ:
       1.  В Положение о формировании архивных фондов Старочурилинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Старочурилинского сельского поселения от 21.06.2021 № 22 «Об утверждении положения о формировании архивных фондов    Старочурилинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан», внести следующие изменения:
1) Пункт 11 признать утратившим силу;
2) в пункте 16 слова «музеи и библиотеки,» исключить.
         2.  Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан  и обнародовать на официальном сайте Арского муниципального района.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старочурилинского
сельского поселения                                             Р.Т.Хидиятуллин